
Муниципальное  бюджетное  дошкольное  образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 35 станицы  Рязанской  

муниципального образования Белореченский район 

станица Рязанская, улица Энгельса, 33            телефон  8 – 86155 - 71-300 

ПРИКАЗ 

31.08.2022 94-ОД 

 

«Об утверждении готовой циклограммы и состава группы мониторинга 

ВСОКО в МБДОУ Д/С 35» 

На основании Положения о ВСОКО МБДОУ Д/С 35, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить годовую циклограмму проведения внутренней системы оценки 

качества образования в МБДОУ Д/С 35. 

2.Утведить  состав группы мониторинга для проведения ВСОКО в МБДОУ 

Д/С 35. (Приложение №1) 

3.Заместителю заведующего по ВМР ознакомить педагогический коллектив с 

готовой циклограммой и инструментарием ВСОКО МБДОУ д/С 35. 

4.Рабочей группе по проведению внутренней системы оценки качества 

образования в МБДОУ Д/С 35 провести процедуру ВСОКО с 

использованием утверждённой годовой циклограммой и инструментария  в 

срок до 31.05.2023г.  

5. Заместителю заведующего по ВМР написать аналитическую справку по 

результатам внутренней системы оценки качества образования в МБДОУ 

Д/С 35 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 



 

Приложение №1 

Состав группы мониторинга для проведения ВСОКО в МБДОУ Д/С 35. 

Тишкова Ю.А.-Заместитель заведующего по ВМР  

Ткаченко Е.Г.-Учитель-логопед 

Черепанова Н.В.-Педагог-психолог 

Халитова Г.С.- инструктор по ФК 

Кешишян Е.В.- Заместитель заведующего по АХЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


